REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.goyial
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Nr. Indeksi

né ILDKPKs

dhe Vi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢é mbart detyrimin pér deklarim t€ intéresave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe & fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiafe™té (6%s@iedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté“7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM W,
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

i TN CTE

Funksiont

KRYETARE

Institucioni dhe adresa

INSTITUCIONI I AUTORITETIT PER INFORMIM MBI DOKUMENTAT TE ISH-SIGURIMIT TE
SHTETIT

Data e em&rimit né funksionin gé kryven Data e dorézimit t& deklaratés

07 DHJETOR 2016 31 Mars 2021

Né bazé t& nenit 9/1, & Ligjityor. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ & zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ', i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lagté t¢ Deklafimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti, Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet privdte ¢ publike,’brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
K
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakesim ne llogarine bankare, -bank nga
01/01/2020 deri 31/12/2020
Burimi i krijimit nga te ardhura nga punesimi.

{2 Pakesim ne llogarine bankare, banka _nga

01/01/2020 deri 31/12/2020 (m etembedhjete)

7,396,786.00 leke 100
temilionetreqindenent
jeteegjashtemijeeshtate
gindetetedhjeteegjashte)

:‘ 3 Shtesa ne llogarine bankare, banka
01/01/2020 deri 31/12/2020

Gjendje cash 31.12.2020 11,600 leke
(njembedhjetemijeegjashte
qind)

6,000,000 leke 100
(gjashtemiljon)

Pakesuar obligacione ne

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma ¢ i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

8
a) pasurité e paluajtshme d drejtaty to, sipas Kodit Civil;
p T

b) pasurité e luajtshme, t& regji ! ojistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi e
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me v he pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, g ash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né& depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né lek é huaj.

Nése ky forma 5 | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé. qé ka krijuar 1€ ardhura. si dhe angazhime né organizat@afitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionalé. po e, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshé i né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Te ardhura neto nga punesimi viti 2020 1,238,484 leke jemlljondyqind )
| etridhjeteetetemijeckaterqgindetetedhjeteekater)

| Te ardhura neto nga interesat e llogaritura ne investime

.50,94] leke
| ne bono thesari viti 2020 ( i

nijeenenteqindedyzetenje)

99.900 leke &
tedhjeteenentemijeenenteqind) !

Te ardhura neto nga interesat e llogaritura ne investige
ne obligacione viti 2020

Te ardhura neto nga qeradhenia e pasurive 719,100 leke
paluajtshme viti 2020 shtategindenentembedhjetemijenjeqind) !\
VN

Nése ky format éshté i pamja
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&é
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqviehen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése | "1 pg aﬁueshem vazhdoni
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.goydal

Nr. Indeksi
né |LDKPK!

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin’ deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim nébazé 1¢ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasufive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORI"Z.I'}Y[
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEINTERESAVE PRIVATE

Neé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.42003°%Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&é Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Ingpektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtéterritorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaringé fime.

Shtetasi/ja Gentian Astpit Sula, bashkéshorti/ja &l
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢é bashku me prindérit O

fémijé madhoré t€é ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja C

i/e Subjektit

Emér, Atési; Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponej pasuri véemas té regjistruar né emrin tim B
Nuk disponoj pasuri vé¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _
dokument jané t¢ vértéta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri Mbiff“ﬁﬂﬁhkﬁmi i persoglipA€ lidhkr
S

qé nuk éshté e vérteté. Gentian t\ﬂVS!{lf\M/ ( )
N/

AN ¢

\f[" \/\
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P&rsh.kpmm ho‘ll&mht ndr?shimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sip&rfaqen adresén
e kryerj apo n! vglntﬁ qE pasqyrohet nﬁ'dokumentael nin q

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

jes sé veprimit, vlerén n€ leké

burimi i krijimit

Pakesuar ne I]ogarme bankare Bank- nga data

1/01/2020 dert me 31/12/202

(minustrembedhj etM

I 01/01/2020 deri me 31/12/2020 100
edhjeteepese)
Pakesuar ne llogarine [N Bank nga data 01/01/2020 deri 62 euro
2 31/12/2020. temijeegjashteq | 100
jeteepesepikegjash
’ tedhjeteedy)
Pakesuar ne llogarine bankare, Banka -8.474 paund
3 me 31/12/2020 @ inustetemijeekaterqindesht | 100 ,
atedhjeteekater)
4 Pakesim ne llogarine bankare, Banka -13 euro (minus I
nga data 01/01/2020 deri 31/12/2020 trembedhjete) 100
5 Gjendje cash me 31.12.2020 26,013
(njezetegjashtemijeetrembed | 100
hjete)
6 Shtuar ne llogarine bankare, Bank 83.34 euro
me 31/12/2020 (tetedhjeteetrepiketridhjeteek | 100
Burimi i krijimit: Te ardhura nga g ga aktivitetet e ater)
ndryshme ekonomike si dhe te ar shitja apo perdorimi i
pasurive te krijuara & rivleresuara dhe te
trasheguara prej familjevi
7 Pakesuar ne llogarine bankare. nga 01/01/2020 -6,938.97 leke 100
deri me 31/12/2020 (minusgjashtemijeenenteqind
etridhjetectetepikenentedhjet
| eeshtate)
; 8 per karte krediti ne 7,780.01 euro 100
data 01.01.2020 deri 31.12.2020. (shtatemijeeshtateqindetetedh
: nga girate, fitimet nga aktivitetet e jetepikenjetegindetat)
| ce si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i
dhuruara e te rivleresuara dhe te
9 e bankare, Banka _ nga 49,963 euro 100
e 31/12/2020 (dyzeteenentemijeenenteqind
it: Te ardhura nga qirate, fitimet nga aktivitetet e egjashtedhjeteetre)
ndryshme ike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i
pasurive te Krfjuara, te dhuruara e te rivleresuara dhe te
trasheguara prej familjeve \
| 10 | Pakesime ne Banken -13 euro 100
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Shtuar gjendje ne llogarine bmkarelk nga

11 54,745.59 euro 100
01/01/2020 deri me 31/12/2020. (pesedhjeteekatermijeeshtate .
Burimi i krijimit: Te ardhura nga girate. fitimet nga aktivitetet e | gindedyzeteepesemijepikepes
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i edhjeteenente) :
pasurive te krijuara, te dhuruara e te rivleresuara dhe te [
trasheguara prej familjeve
12 | Shtuar ne llogarine bankare, Banken _ nga 1,133,800 leke 100 |
| 01/01/2020 deri me 31/12/2020 (njemilionenjeqindetri ee |
Burimi i krijimit: Te ardhura nga punesimi. tremijeeteteqind) '.
i‘ 13 | Pakesuar ne llogari te re bankare per karte krediti n -402.19 euro
Bank nga data 01.01.2020 deri 31.12.2020. (minuskaterqindedy
14 | Shtuar ne llogarine bankare, ne-3ank nga 01/01/2020 deri 100
| me 31/12/2020. (njegindenjepi
‘ Burimi i krijimit: Te ardhura nga girate, fitimet nga aktivitetet ¢
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i
4 pasurive te krijuara, te dhuruara e te rivleresuara dhe te
trasheguara prej familjeve
15 | Marre kredi ne- Bank per blerje vila dhe rikonstruksion 100
te tyre me afat 10 vjecar.
| 16 | Marre kredi ne I .k per financim biznesi ne -000,000 euro 100
Londer (Angli) me afat 15 vjecar. : (njemilion)
17 | Dhene hua -25,181 euro 100
Burimi i krijimit: Te ardhura nga girate, fitimet nga aktivitete usnjezeteepesemijeenjeq
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja *} rdori indetetedhjeteenje)
‘ pasurive te krijuara, te dhuruara e te rivleres e
| trasheguara prej familjeve
[18 | Pakesuar hua [N 25181 euro 100
i (njezeteepesemijeenjeqindete
: tedhjeteenje)
19 | Dhene 50% te kuotave te aksioneve te shogerise 500 euro 50
Prishtine. (peseqind)
20 | Pakesuar detyrimi i [ shpk per divi 8.047,000 leke 100
(tetemilionedyzeteeshtatemij
e)
. U 21 | Shtuar hua e marre te shogerig 1,110,545 euro 100
- (njemilionenjeqindedhjetemij ‘
i eepeseqindeedyzeteepese)
22 | Pakesuar hua e marre a. -2.200,034 leke 100
Burimi i krijimit: Te ard ate, fitimet nga aktivitetete | (minusdymilionedygindmijee
ndryshme ekonomike ga shitja apo perdorimi i tridhjeteekater)
' pasurive te krijuaragte te rivleresuara dhe te |‘
arfprej
23 ! sha per dividente. 22,816,000 leke 100
(njezeteedymilioneteteqindeg
jashtembedhjete)
24 sh.p.k Tirane -147.819.59 euro 100
ura nga girate, fitimet nga aktivitetet e (minusnjeqindedyzet
ike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i eshtateemijeeteteteqi
krijuara, te dhuruara e te rivleresuara dhe te ndenentembedhjetepi
trasheguara prej iljeve kepesedhjeteenente)
100 .

25

Shtuar hua-ja ndaj shoqeris'h.p.k Tirane

“Periodik/Vjetor"
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| 26 | Marre hua shogerise - sh.p.k Tirane 43.300 paund 100
| (dyzeteetremijeetreqind)
| 27 | Pakesuar detyrimi nda N per hua -115,900 euro 100
| Burimi i krijimit: Te ardhura nga girate. fitimet nga aktivitetet e | (minusnjegindepesembedhjet
| ndryvshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i emijeenenteqind)
pasurive te Kkrijuara, te dhuruara e te rivleresuara dhe te
\ trasheguara prej familjeve
| 28 | Shtuar shogeri e re “Ameg sha™ ne Shqiperi, me ortak ne kuoten -437,550 leke 50
! 50% te aksioneve. (minuskatergindetridhjeteesh
Burimi i krijimit: Te ardhura nga girate, fitimet nga aktivitetet e | tatemijeepeseqindep jte
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i
pasurive te krijuara, te dhuruara e te rivleresuara dhe te
trasheguara prej familjeve
{29 | Shtuar financimet per|j G < rvnime. 100
A Burimi i krijimit: Te ardhura nga qirate, fitimet nga aktivitetet e
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i
b pasurive te krijuara, te dhuruara e te rivleresuara dhe te
’_ ( trasheguara prej familjeve
- |30 | Ndare pasuria 100
. gindepesedhjete)
- [ 31 | Perfituar pasuria _ nga ndarja e pas .6,597,450 leke 100
: — sjashtemilionepeseqindenen
| ’ " >dhjeteeshtatemijeekaterqin
depesedhejte)
| 32 | Perfituar pasuria nga ndarjd e pasurise 5.516,100 leke 100
4 (pesemilionepeseqindegjasht
. embedhjetemijeenjeqind)
| 33 | Shitur pasuria sipas ko S | -6.597.450 leke 100
B it 04.08.2020 (minusgjashtemilionepeseqin
‘ denentedhjeteeshtatemijeckat
= ergindepesedhjete)
: 34 | Deklarate per shitje pasuria ipas kontrates Nr. -17,641.,800 leke 100
date 11.05.2020 (minusshtatembedhjetemilion
.‘ # egjashteqindeedyzeteenjemij
| eeteteqind)
| 35 | Rivleresuar pasuria | 8,773.279.8 leke 100
J Burimi i krijimit: Te ardhura ngaigirate, fitimet nga aktivitetet e | (tetemilioneshtateqgindeshtate
ndryshme ekonomike sjqdl ardhura nga shitja apo perdorimi i | dhjeteetremijeedyqindeshtate
i pasurive te krijuara muara e te rivleresuara dhe te dhjeteenentepiketete)
su trasheguara prej familjeve L
i. 36 hitur pasuria sipas kontrates -8.834.175 leke 100
| .‘[ date 07,07.202 (minustetemilioneteteqindetri
dhjeteekatermijeenjeqindesht
= atedhejteepese)
[37 | Riklasififim sipas ligjit te ri -13,639.650.88 leke 100
ot (minustrembedhjetemilionegj
i ashteqindeetridhjeteenentemi
3 jeegjashteqipdeepesedhjetepi
' ketetddlhjetectete)

38 | Rivleresuar p: 5,744.D09.15 lek 100
Burimi i krijimit: Te ardhura nga girate, fitimet nga aktivitetet e | (pesemiliongshtateqigdedyzet
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i | eekatermijecnéntepfkepesem
pasurive te krijuara, te dhuruara e te rivleresuara dhe te bedhjete)

trasheguara prej familjeve
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Shit pasma-m_

|39 -5,796.464 leke 100
I‘I ate 08.05.2020 (minuspesemilioneshtateqind

| enentedhejteegjashtemijeekat
- ergindegjashtedhjeteekater)

140 | Ndare pasuria _ -1.723.096.57 leke 100
B (minusnjemilioneshtateqinde

njezeteetremijeenentedhjetee

:: 41 | Perfituar iasuria _ nga ndarja e pasurise

I\

|

| 42

Perfituar pasuria _ nga ndarja e pasurise

J
i43
|

Perfituar iasuria _ nga ndarja e pasurise

45

—_H

Rivleresuar pasuria nr.

Burimi i krijimit: Te ardhura nga girate, fitimet ng
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja a
pasurive te In.ruuara, te dhuruara e te rivler

etridhjeteenentemij
eepe‘qindegjashtepikepeset
eqindetat)

2,142,906.25 leke
dymilionenjegindedyzeteedy
mijeenenteqindegjashtepiken
jezetepese)

100

46

trasheguara prej famllieve

844.,084.47 leke
(teteqindedyzeteekatermijeet
etedhjeteekaterpikedyzeteesh

tate)

100

47

Rivleresuar pasuri

trasheguara prej familje

6,731.633.83 leke
(gjashtemilioneshtateqindetri
dhjeteenjemijeegjashteqindet
ridhjeteetrepiketetedhjetetre)

100

Q.ﬂ-l

48

pasurive te Kkrijuara, te dh
4

49

50

-10,374,087 leke
(minusdhjetemilionetreqinde
shtatedhjeteekatermijectetedh

ejteeshtate)

100

3.113.285.4 leke
(tremilionenjegindetrembedh
jetemijeedyqgindeetetedhjetee
pesepikekater)

100

ike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i
kruuara. te dhuruara e te rivleresuara dhe te

1,133,836.54 leke
(njemilionenjeqindeetridhjete
etremijeeteteqindtridhjeteeg)
ashteplkepesedhjeteekater)

100

51

Shitur pasuria
date 14.05.20

sipas kontrates

.025.750 leke
(minugtrerhiliongnjezeteepes
emijecstitatdgmdepesedhjete)

100
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-2,968.848.81 leke
(minusdymilionenenteqindeg
jashtedhjeteetetemijeeteteqin
dedyzeteetetepiketetedhjetee

nje)

100

Perfituar iasuria_nga ndarja e pasurise

913.939.73 leke
(nentegindeetrembedhjetemij
eenenteqindeetridhjeteéni

pikeshtatedhjete

100

54

Rivleresuar pasuria
Burimi i krijimit: Te ardhura nga qirate, fitimet nga aktivitetet e
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i
pasurive te krijuara, te dhuruara e te rivleresuara dhe te

3,659.840..27 leke
(tremilionegjashteqi

trasheguara prej familjeve
Perfituar pasuria —nga ndarja e pasurise

57

Perfituar pasuria _ nga ndarja e pasurise

58

Rivleresuar pasuria
Burimi i krijimit: Te ardhura nga qirate, fitimet ng
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja a
pasurive te krijuara, te dhuruara e te rivle
trasheguara prej familjeve

.761.01 leke
(nentegindeenentembedhjete
mijeeshtategindeegjashtedhje
enjepikenjeteqindetat)

100

2,934.218.99 leke

dymilioneneteqindeetridhjet
eekatermijeedyqindeetetemb
edhjetepikenentedhjetenente)

100

59

urise

Perfituar pasuria [ "

215,387.07 leke
(dygindeepesembedhjetemije
etregindetetedhjeteeshtatepik

eshtateteqindetat)

100

ja e pasurise

919,761.01 leke
(nentegindeenentembedhjete
mijeeshtategindeegjashtedhje
teenjepikenjeteqindetat)

100

et nga aktivitetet e
nga shitja apo perdorimi i
e te rivleresuara dhe te

2.934,218.99
(dymilionnentegindetridhjete
ekatermijeedyqindetetembed
hjetepikenentedhjeteenente)

100

-3,853,980.00
(minustremilionteteqindepese
dhjeteetreenenteqindetetedhj
ete)

100

e ardhura nga girate, fitimet nga aktivitetet e
e si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i
te dhuruara e te rivleresuara dhe te

60 | Perfituar pasuria
|\
.1
| 61 | Rivleresuar pasuri
i Burimi i krijimit: Te ard
ndryshme ekonomike g
‘i pasurive te krijuara
l. trasheguara prej familjé
h’ | 62 :
d
'\
| 63
-
ol
ji ||I
\ | 64
o
|

5,994,197.57 leke
(pesemilionenenteqindeenent
edhjeteekatermijeenjeqindee
nentedhjeteeshtatepikepesedh
(W jeteeshtate)

100

9,416,274 leke

100

“Periadil/Vietor™
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65 | Rivlereuar pasuri;_ 3.933.242.26 leke 100
Burimi i krijimit: Te ardhura nga qrate, fitimet nga aktivitetet e | (tremilionenenteqindeetridhje
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i | teetremijeedyqindedyzeteedy
pasurive te krijuara, te dhuruara e te rivleresuara dhe te pikenjezeteegjashte)
trasheguara prej familjeve

64 | Shitur pasuria | ras kontrates_ -3.912,059 leke 100

date 04.05.2020

(minuspesemilionenenteqind
eedymbedhjetemijeepgsedhje
teenente)

65

Rivlereuar pasuria_

pasurive te krijuara, te dhuruara e
trasheguara prej familjeve

Burimi i krijimit: Te ardhura nga qirate. fitimet nga aktivitetet e
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i

te rivleresuara dhe te

661.546.54 leke
(gjashtegindeegjash
njemijeepeseqind

Py

66

Rivlereuar pasuri

pasurive te krijuara, te dhuruara e

Burimi i krijimit: Te ardhura nga qgirate, fitimet nga aktivitetet ¢
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i

te rivleresuara dhe te

67

trasheguara prej familjev
Ndare pasur AN

68

Perfituar pasuria _?ga ndarja e pasurise

69

Riviereuar pasuria IR

pasurive te krijuara, te dhuruara e
trasheguara prej familjeve

70

Shitur pasuria

I ate 27.07.2020

71

Perfituar pasuria nr,

72

Ndare pasuria

Burimi i krijimit: Te ardhura nga qirate, fitimet n
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja

te ri

459,880.5 leke
indeepesedhejteenente
teteqindeetetedhjetepik
epese)

(kat

100

1.659.869.5 leke

e | (njemilionegjashteqindeepese

dhjeteenentemijeeteteqindeeg
jashtedhjeteenentepikepese)

100

-2,119.750 leke
(minusdymilionenjeqindeene
ntembedhjetemijeeshtateqind

eepesedhjete)

100

ndarja e pasurise

2,963,027.54 leke
(dymilionenenteqindeegjasht
edhjeteetremijeenjezeteeshtat
epikepesedhjeteekater)

100

-2,963,027.54 leke
(minusdymilionenenteqindee
gjashtedhjeteetremijeenjezete
eshtatepikepesedhjeteekater)

100

73

Perfituar ,pas

nga ndarja e pasurise

459.880.5 leke
(katerigindeepesedhjeteenent
emijeeteteqindetetedhjetepik

epese)

100

(74

te dhuruara e

75

Shitur pasuri

- 21.07.2020

e ardhura nga girate, fitimet nga aktivitetet e
ike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i

te rivleresuara dhe te

275,609.5 leke
(dygindeeshtatedhjeteepesem
ijeegjashteqindeenentepikepe
se)

100

135,490 leke
(mingsshtateqip@eetridhjetee
pesemije¢katergindeenentedh
jete)

100
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6 | Perfituar iasuria _ nga ndarja e pasurise

77 | Perfituar iasuria nr. _ga ndarja e pasurise

1.123,505.53 leke 100
(njemilionenjeqindeenjezetee
tremijeepeseqindeepesepikep

esedhjeteetre)

1.379.641.51 leke 100

(njemilionetreqindeeshtatedh
jeleenentemljeg}ashtemndeed

o

| 79 | Perfituar iasuria nr. -ga ndarja e pasurise

| 80 | Rivleresuar pasuri
- Burimi i krijimit: Te ardhura nga qirate, fitimet nga aktivitetet e
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i
pasurive te kruuara te dhuruara e te rivleresuara dhe te

!
\.i 8]

trasheguara pr
L Shitur pasuria sipas kontrates 928 leke 100
. Bl date 10.12.2020 (minusnjemilioneteteqindeen
| entedhjeteenentemijeenenteqi
| ndeenjezzeteetete)
" [82 [ Perfituar_pasuria M nga ndagjs, o 159.880.5 leke 100
] cateriqindeepesedhjeteenent
= emijeeteteqindetetedhjetepik
‘ epese)
| 83 | Perfituar pasuria _ nga ndarja 459.880.5 leke 100
(katerigindeepesedhjeteenent
| emijeeteteqindetetedhjetepik
[} epese)
|:‘ 84 | Rivleresuar pasuri 3,933,242.26 leke 100
_'! Burimi i krijimit: Te ardhura nga qirate, fitimet,nga aktivitetet e | (tremilionenenteqindeetridhje
‘ ndryshme ekonomike si dhe te ard apo perdorimi i | teetremijeedyqindeedyzeteed
‘ pasurive te krijuara, te dhur rivleresuara dhe te ypikenjezeteegjashte)
, trasheguara prej familjeve
q’ 85 | Shitur pasuria -5.912,059 leke 100
; date 04.05.2020 (minuspesemilionenenteqind
eedymbedhjetemijeepesedhje
teenente)
3,293,072.73 leke 100
a nga qirate, fitimet nga aktivitetet e | (tremilionedyqindeenentedhj
e te ardhura nga shitja apo perdorimi i | eteetremijeeshtatedhjeteedypi
i keshtatedhjeteetre)
-4,686,020 leke 100
(minuskatermilionegjashteqi
ndeetetedhjeteegjashtemijeen
jezete)
19/578.,496 leke 100

ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i
pasurive te krijuara, te dhuruara e te rivleresuara dhe te
trasheguara prej familjeve

(nentenibedhjetemilionepese
gindeshtatpdhjeteetetemijeek
aterqipdegnentedhjeteegjasht

“Periodik/Vjetor”
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sip. 152.9 m2 sipas kontrates
Date, 03.06.2020.

Burimi i krijimit: Te ardhura nga qirate, fitimet nga aktivitetet e

ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i

pasurive te krijuara, te dhurvara e te rivleresuara dhe te

90

trasheguara prej tami['leve

Burimi i krijimit: Te ardhura nga girate, fitimet nga aktivitetet e
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i
pasurive te krijuara, te dhuruara e te rivleresuara dhe te

sip. 187.2 m2 sipas kontrates
Date, 03.06.2020.

Burimi i krijimit: Te ardhura nga girate, fitimet nga aktivitetet e

ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i

pasurive te krijuara, te dhuruara e te rivleresuara dhe te

e llojit, Apartamen
sip. 77.7 m2 sipas kontrates NR:
Date, 09.10.2020.

Burimi 1 krijimit: Te ardhura nga girate, fitimet nga aktivite
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga shitja apo perd
pasurive te krijuara, te dhuruara e te rivleresuara

e llojit, Apartai

 sip. 81.41 m2 g
N ol, Date, 24.11.2020.

Burimi i krijimit: Te ardhura nga girate, fiti
ndryshme ekonomike si dhe te ardhura nga g
pasurive te krijuara, te dhuruara e te

91
trasheguara prej familjeve
92 | Blerje e pasurise
trasheguara prej familjeve
93 | Blerje e pasuris
trasheguara prej familjeve
94

5.691.549.6 leke

semilionegjashteqindeene

ntedhjeteenjemijeepeseqinde
edyzeteenentepikegjashte)

Blerje e urise e llojit, Garazhd-
sip 284.1 m2 sipas kontrates
Date, 03.06.2020.

(dhjetemilionepeseqindees
tedhjeteepesemijeetreqindeet

100

i‘.%lerje e pasurise —e llojit, Garazhd -

100

5,588)500 leke
iliehepeseqindeeteted
hjeteekatermijeepeseqinde)

L 4

100

15,432,852.8 leke

(pesembedhjetemilionekaterq
indeetridhejteedymijeeteteqin

deepesedhjeteedypiketete)

100

95

kontrates
Burimi [ krijimit:

| 96

Blerje e pasurise
m2 dhe truall 810 m2 sipas
Date, 14.09.2020.

onde nga hua bankare.

kontrates
Burimi I krijimit?

97

Date, 03.06.2020.

it: Te ardhura nga qirate, fitimet nga aktivitetet e
ndryshme ike si dhe te ardhura nga shitja apo perdorimi i
pasurive fe ara, te dhuruara e te rivleresuara dhe te
trasheguara prej familjeve

38,630,136.6 leke
(tridhjeteetetemilionegjashte
qindetridhjetemijeenjeqgindee
tridhjeteegjashtepikegjashte)

100

36,469,655.64 leke
(tridhjeteegjashtemilionekate
rqindeegjashtedhjeteenentem
ijeegjashtegindeepesedhjetee
pesepikegjashtedhjeteekater)

100

36,572,207.76 leke
(tridhjeteegjashtemilionepese
gindeeshtatedhjeteedymijeed
yqindeeshtatepikeshtatedhjet
eegjashte)

100

e llojit, Garazhd
sip. 138.7 m2 sipas kontrates

5,162,968.8 leke

(pesemilionenjeqgindeegjashte

dhjeteedymijeenenteqindeegj
ashtédhjeteetetepiketete)

—

100
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98 | Ndare pasuri_ -5.162.968.8 leke 100

(minuspesemilionenjeqindee
gjashtedhjeteedymijeenenteqi
ndeegjashtedhjeteetetepiketet
e) .

99 Mria_nga ndarja e pasurise 563.943.6 leke 100 b
(peseqindeegjashtedhjeteetre

mijeenenteqindeedyz
ikegjashte)

lOOMa -ga ndarja e pasurise 4,599.025.2 leke

(katennilionepeseqi

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b. ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndpyshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekég;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté siste@t ba
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

ri rrjedhése, né dgpozité, né bono thesari

Angazhime né veprimtari
ose jashté territorit t& Shq
jo fitimprurése, ligensa

| Te ardhura neto nga punesnml Janar - Dhjetor | 876.70 lek
2019. (tetegindeeshtatedhjeteegjashtemijeeshtateqinde)

“Periodik/Vietor” I8



Te ardhura neto nga gerate 2019. 19,623,678.59 leke i
(nentembedhjetemilionegjashtegindeenjezeteetremije |

_egjashteqindeeshtatedhjeteetetepikepesedhjeteenente)
Te ardhura nga interesat 288.75 lek -

(dyqindeetetedhjeteetetepikeshtatedhjeteepese)

Arketime ne vitin 2020 nga kontrata premtim 58760 euro |
shitje prone ne vitet e kaluara. (pesedhjeteetetemijeeshtateqindegj

Arketime ne vitin 2020 nga parapagime per
kontrata premtim shitje apartamente.

155.000 euro

Arketime ne 2020 nga shitje apartamente ne leke 3.917.160 le

(tremilionenenteqgindeeshtatem

Arketime ne 2020 nga shitje apartamente ne :
euro (treqindekatermbedhjete eqi idhj j r

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris;
méparshé€m deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve p%oi iTid

fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre

edi, huasarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
tura“ende pa u shlyer nga deklarimi i

e lindura gjaté vitit te deklarimit.

detyrime financiare, té pasqvrohen né

43,860 euro 66,30 1
4 (dyzeteetremijeeteteqinde | (gjashtedhjeteegjashtemije |
a gjashtedhjete) etreqind) n
Detyrime te pa likujdie 21,828 euro 72,420 euro =
ﬁPSP shpk « (njezetemijeeteteqindenjez | (shtatedhjeteedymijeekater —
» etetete) qindenjezet) i

0 3.800,000 euro

(tremilionetetegindmije)

paglikujduara nga 0 8.000 euro (tetemije) |
opéimtin shitje apartament L
N jduara nga 0 37.665 euro
per premtim shitje apartament (tridﬂeteshtatemijeegjasht
9 eqindlegjashtedhjetepese)
Detyrime nga qesdmarres ne ALL 973,250 leke {1 973,250 leke
(nenteqindeshtatedhjeteetr | (nentpqindéshtatedhjeteetr
emijeedyqindepesedhjete) | emijgedyqindepesedhjete) o
|
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Detyrime nga geramarres ne EUR

4,588 euro
(katermijeepeseqindeteted
hjeteetete)

4,588 euro (
katermijeepeseqindetetedh
jeteetete )

pa likujduara nga -

per shitje apartament.

46.624 euro
(dyzetegjashtemijeegjasht
eqindenjezeteckater)

1.636 euro
(njemijeegjashteqindetridh
Jjeteegjashte)

Detyrime te palikujduara nga
per shitje apartament.

| Dhene Hua -

11,309 euro
(njembedhjetemijeetreqin
denente)

i te palikujduara nga -

er shitje apartament.

0

Detyrim ndaj-per huate e marra

1,110,545 euro
(njemilionenjeqindedhjete
mjieepeseqindedyzeteepes

¢)

-ha detyrim ndaj huave te dhena

2.200.034 leke
(dymilionedygindmi
dhjeteekater)

tri

Dhene hua shoqerise—

-
i
- shpk detyrim ndaj huave te
| dhena

h.p.k detyrim per dividentin

euro

htedhjeteedypik

tatemijeekate

25,000 USD
(njezeteepesemije)

hpk detyrim ndaj h te

dhena

29,319,835 leke
(njesetenentemilionetreqin
denentembedhjetemijetete

qindetridhjeteepese)

67,435,680 leke
(gjashtedhjeteeshtatemilio
neekaterqindetridhjeteepes
emijeegjashteqindetetedhj

ete)

62,105.2 euro
(gjashtedhjeteedymijeenje
gindepesepikedy)

na

683.46 euro
(gjashtegindetetedhjeteetre
pikedyzeteegjashte)

613,287 euro
(gjashteqindetrembedhjete
mijeedyqindetetedhjeteesh

tate)

54.900 euro
(pesedhjeteekatermijeenen
tegind)

0

10,000 euro (dhjetemije)

-2.322.094.62 euro
(dymilionetreqindenjesete
dymijeenentedhjeteekater

pikegjashtedhjeteedy )

2,334,655.15 euro
(dymilionetregindetridhjet
egkatermijeegjashteqindep
eppdhjeteepesepikepesemb
edhjete )

0

14.250 euro
(Katermbedhjetemijeedyqi
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Nése ky format éshté i pamj
vazhdoni 1é plotésoni né kop

- detyrim per parapagime

234,464 paund
(dyqindetridhjeteekatermij
eekaterqindegjashtedhjetee

kater)

Detyrim ndaj- per huate e marra

26,122,620 leke
(njezeteegjashtemilionenje
gindenjezeteedymijeegjas

htegindenjezet)

54,130,870.92 leke
(pesedhjete(,katermlllonenj

| Detyrim nda_i-Ser huate e marra

43.300 paund
(dyzeteetremijeetreqind)

- detyrim per huate e marra

- 147.819.59 euro
(minusnjeqinedyzeteshtate
mijeeteteqindenentembed
hjetepikepesedhjeteenente

Detyrim ndaj-er huate e marra

-115,900 euro
(mlnusnleqmdepesembedh
jeteepesemijeenente

|keteledh|eteeme)

m-}ank per blerje vila

600,000 euro
(gjashtegindmije)

[Kredi_nc IR Gk per

financim biznesi ne Londer (Angli)

m-Bank per blerje vila

594,863 euro
eseqindenentedhjeteekat
ermijeetetqindegjashtedhje
teetre)

297.431 euro
(dygindeenentedhjeteeshta
temijeekatergindetridhjete

enje)

sh.p.k

Dhene hua nder vite shoqerise

sh.p.k

Marre hua nder vite shoqerise

L 4

981.404 euro
(nenteqindetetdhjeteenjem
ijeekatergindekater)

>

0 5.865 usd
(pesemijeeteteqindegjashte

dhjeteepese)

0 Q41.33 eur
(gjashtgmijgenenteqindedy
zeteei}k‘idhj‘eteetm)

‘ |

2\
| A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: wwaw.hidaa.gov.al. E-mail: inforahidaa.gov.al

EE 7

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin “deklafiies (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deKlarim n@ bazé t& nenit 22 t¢ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

- =

) AUTQRIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEINTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé € nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 1042003 “Pérddekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1€ 1é zgjedhurve dhe té disanépunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhepKontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pergjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhggashté tereiforit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Sindi Gentian Sula , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 0O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit L
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispongjypasuri vegmds té regjistruar né emrin tim ]
Nuk dispong@jypasuri vegmas té regjistruar né emrin tim m

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, N'&Shkﬁmiﬁ,personfitﬁ%lidhur
qé nuk éshté e vértete. Sindi Gentian Sula \l ol -
AW |
\I
\
\ ~
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DHE BURIMI I KRIJIMIT

{’ NDRYSHIMET E PASURIVE

Pakesim ne llogarine bankar Londer
deri me 31/12/2020 pinusnjegindepesedhjetee
Dhene nga z. Gentjan Sula 200,000 paund per garantim temijeeteteqindedyzete

gendrimi dhe mbulim shpenzime akomodimi ne Londer, pikengntedhjeteenente
|| Angli ) I'q
‘ Shtim ne llogarine bmkink, Lond 13”. 8 paund 100 ' }
‘ 2 31/12/2020 gindetridhjeteetrepiket HI
: L 4 dhjeteetete) I -{

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d ilLigjit nR8049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mb dit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshmem ké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 0

h O
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionaledpelitike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparsh@m deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione Nng im e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesi e fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguru t, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit (¢ deklarimit.

- . e nefo t€ Krijuara,
Pérshkrimi i t& ardhurave me shifra dhe me
Te ardhura nga interesat bankare 133.28 paund;

" (n Jqundt.lrldhjcleclre piketridhjeteetete)

[y

DETYRIMET FINANGIARE
NDAJ PERSONAYE JURIDIKE DHE FIZIKE

——

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe'fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit4€ Shgipérisé, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklafimithsi dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj, téciléve perséni i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyee.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ dety anciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), n kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (musji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit té mbetur pa
eklarimi i méparshém | shlyer deri né 31 Dhjetor té vitit té

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit | deklarimit
Wik té deklarimit (me shifra dhe fjalé)
(me shifra dhe fjalé)
Dhene borxlbaskkeshortit 94,000 paund 94,000 paund

(nentedhjeteekatermije)

Dhene borxh 62.500 paund 62,500 paund

(gjashtedhjeteedymijeepeseqind)

———
Nése ky format eSlé.i pamjafiueshém,
vazhdoni ¢ plotésont @@ kopje te tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té Jidhur

Sindi Gentian Sula \Q\\}m\)‘\)&&\
\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidao. gg¥d

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m_:]

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin® deklarties (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarimné bazg & nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e paswgive, té detvrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~, i ndryshuar, pér pasurité qé digponohen ve¢mas.

i AUTORI_.Z.IM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEANTERESAVE PRIVATE

Né bazé t&€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2008: Peridekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve pihliké " i ndryshuar,

Auterizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Konfrollif 1& Basurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pergjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ territorit#€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogakiné time.

Shtetasi/ja Drini Gentjan Sula ___ , bashkéshorti/ja O
Emér, AtésiyMbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit i)
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja L
i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasiiri vegiiiés t¢ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj ‘pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim -

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété — ;
dokument jané 1@ Vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
qé nuk éshté e vérteté. Drini Gentian Sula

%t

2y
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

31/12/2020.

Pakesim ne llogarine bankare -Bank, Londer deri me .
31/12/2020 (minus
Krijuar llogari e re nga familja per garantim gendrimi dhe | tete tedhjeteckaterpi
mbulim shpenzime akomodimi ne Londer, Angli. keshtatedhjeteeshtate)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, si
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat i jtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pj
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jash{@ sis
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté lj:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, v plotés
L 4 \

3

italit né zotérim;
ar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

oni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtasie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, ¢ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organifata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politikéhshtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té mépaghém derimé 31
Dhjetor té€ vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde,
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetu
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurua
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natysé

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit (¢ deklarimit.

ision do angazhim e
dhe fémijét madhoré.
urat, adresa, nr. i
it, nga deklarimi i

| Shuma e & ardh <rijuara, né leké apo
né valuté (me shi dhe l‘fjalﬁ)
Te ardhura nga interesat bankare. 1,291.47 leke

(njemijeedyqindenentedhifeteenjepikedyzeteeshtate)

Pérshkrimi i té ardhurave

—  —
DETYRIMEREINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridikégdhe fiZiké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorif & Shqiperme t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& dekldrimil, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndajié tiléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér & ruajtur konfidencialitétin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e det,
mbarimit té detyrimit (muaj vﬂi),
(principal), kohézgjatjen (mu

: ciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
tés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

| Pérshkrimi i detyrimey deri n& 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
e, vitit (¢ deklarimit t& vitit (& deklarimit
y N (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

: = ——
Nése ky format éshté T pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Drini Gentian Sula W

— LY
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Informacion n& ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t¢ zyrtaréve dhe |
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té |
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né usk
‘ publike” i ndryshuar.

in e funksioneve

’ Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)
* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor™ duhet t& plotésohet nga
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga fun
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bas
| moshé& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.
| * Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né

ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasu

bashkélidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.
| * Formulari i deklarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike (me k printimit t& formularit 1&
| plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, si

» Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té& nénshkruajé deklaratén e interesave pri
’ * Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

nistratés shtetérore
ar né emér té vet dhe i

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtagi
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personi
(bashkéshortit/ja, bashké&jetuesit/ja dhe fémijét né moshé md
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér ité
= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashké&shorti/j
detyrimin pér deklarim & interesave private né Inspe
= Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhurs
“AUTORIZIMI" ku deklaron nése ka ose jo pasuri

uhjek‘deklarues)
“duhet t& plotésohet nga personat e lidhur

onojné vegmas.

uesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
&, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

r t€ plotésojé fagen e paré t& deklaratés

mrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet

| = Sanksionet:
» (do shkelje e detyrimeve t& pércaktu
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, :
= Pé&r mosdeklarim para fillimit t& dety jetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe

s€ personi i lidhur me t& q& mbart detyrimin pé&r deklarim, dénohet me gjobé
erl né 500 000 (peséqind mijé) leké.

nga 200 000 (dyqind mijé&) dek# d
| * Refuzimi pér deklarim nga
Kodit Penal.

461 Free.

\ whidaa.gov.al.
: s T énal

lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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